
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), oraz § 18  Uchwały Nr 
XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 630 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 630 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 630 zł,  w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 630 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF90AB2E-404F-4871-89B6-E32894D5B043. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 982 470,00 3 983 100,00

Karta Dużej Rodziny 1 670,00 2 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 650,00 2 280,00

55 591 552,43 55 592 182,43

BeSTia

2010

Razem: 630,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

630,00

85503 630,00

630,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF90AB2E-404F-4871-89B6-E32894D5B043. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 3 796 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 650,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 650,00

3 974 822,00Razem:

2010 630,00 2 280,00

630,00 3 975 452,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

630,00 3 797 280,00

630,00 2 280,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF90AB2E-404F-4871-89B6-E32894D5B043. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 22 816 453,36

Pozostała działalność 4 535 975,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

197 637,19

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

76 326,41

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 988,18

Ochrona zdrowia 822 016,18

Zwalczanie narkomanii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 822 016,18

Zakup usług pozostałych 260 882,00

Rodzina 4 368 920,00

Karta Dużej Rodziny 1 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

68 962 810,50

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

630,00

3 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

630,00

630,00

630,00

Dział

196 559,19

851

855

85154

85153

85503

22 816 453,360,00

0,00 4 535 975,36

4300

4210

Razem:

BeSTia

-1 078,00

-3 522,00 72 804,41

4 600,00 21 588,18

822 016,18

3 000,00

3 000,00

819 016,18

257 882,00

4 369 550,00

2 280,00

2 280,00

68 963 440,50

Strona 1 z 1

801

80195

4350

4750

4850

4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF90AB2E-404F-4871-89B6-E32894D5B043. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 3 796 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

3 974 822,00Razem:

630,00 2 280,00

4210 630,00 2 280,00

630,00 3 975 452,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

630,00 3 797 280,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF90AB2E-404F-4871-89B6-E32894D5B043. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 630 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składek 
i Funduszu Pracy od wynagrodzeń w SP w Jantarze, za realizację zadań oświatowych dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
realizacji programów profilaktycznych dla młodzieży z zakresu narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF90AB2E-404F-4871-89B6-E32894D5B043. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




